با شش نُسخه خطی قدیمی و تصحیح [مُجَدِّد]: [استاد سید مُحَمَّد تقی] مَدْرَسِ رَضَوی، تهران: انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۳۵ ه.ش، ص ۴۲۲؛ همان، به سعی و اهتمام: پرفسور اوردارد بزون، و تصحیح: [علامه] میرزا مُحَمَّد بن عبدالوهاب قزوینی، بیروت: مطبعة کاتولیکیه آباء یسوعیین - به نَفَقَةِ اوقافِ گیب - ، ۱۳۲۷ ه.ق / ۱۹۰۹ م، ص ۴۰۰)، لغزی است درباره «مقراض»، و بظاهر، تمام.

دور می‌نماید و کودک میزاجانه!

قصه «موش» در بیت ابوطاهر خاتونی گویا اینقدرها هم «پلیسی» و «آمنیتی» نیست!

فرا یاد آوریم که حکیم ناصر خسرو قبادیانی بلخی در کتاب جامع الحکمتین، در گزارش آن بیت ابوالهئیم أحمد بن حسن جرجانی اسماعیلی که گفته بود: «پلنگ اگر بگذرد مرد را، ز بهر چه موش / بحیلها بر میزد بام و از دیوار؟»<sup>۵</sup>، نوشته است: